



Tychy, 28.08.2012

REFERENCJE

23 października 2009 roku przeszedłem osmiodzinne szkolenie 'Finanse dla Niefinansistów' prowadzone przez Grzegorza Michalskiego. Szkolenie było bardzo wyczerpujące, zakres jego obejmował: Finansowy cel zarządzania przedsiębiorstwem, zwiększanie bogactwa właściciela/i przedsiębiorstwa, elementy kształtujące wartość bogactwa właściciela przedsiębiorstwa, ryzyko i niepewność i ich wpływ na realizację celu przedsiębiorstwa, szacowanie wolnych przepływów pieniężnych generowanych przez przedsiębiorstwo, siedem zasad prawidłowego szacowania wolnych przepływów pieniężnych, NCF (przepływy pieniężne netto), OCF (operacyjne przepływy pieniężne) i FCF (wolne przepływy pieniężne), metody oceny projektów inwestycyjnych, szacowanie stóp kosztu kapitału finansującego inwestycje, kształtowanie kosztu kapitału obcego, poziom stopy kosztu kapitału własnego, wpływ ryzyka i niepewności na stopę kosztu kapitału, krótkoterminowe zarządzanie kapitałem (przeгляд elementów zarządzania zapasami, środkami pieniężnymi i należnościami), zarządzanie zapasami i wpływ niepewności na poziom zapasów, docelowe poziomy należności i wpływ niepewności na poziom należności, poziom gotówki przedsiębiorstwa i wpływ niepewności na poziom gotówki, strategie zarządzania kapitałem pracującym netto w warunkach niepewności, finansowa kondycja przedsiębiorstwa oraz kontrahentów przedsiębiorstwa, elementy kształtujące sytuację finansową, wnioskowanie na podstawie wskaźników finansowych, błędy i uproszczenia w czasie analizy finansowej przedsiębiorstwa, wpływ ryzyka i niepewności na interpretację sytuacji przedsiębiorstwa.

Szkolenie zaspokoiło moje potrzeby odnośnie uzupełnienia i usystematyzowania wiedzy na temat finansów w firmie. Jest ono bardzo intensywne i godne polecenia, sugeruję jednak zrobić follow up miesiąc czy dwa po szkoleniu w celu utrwalenia materiału i dodatkowych wyjaśnień.

Serdecznie pozdrawiam

Waldemar Skorupka
Dyrektor Zarządzający HFP

DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY

Waldemar Skorupka

185/ZH/2013

Płock, 15.01.2013 r.

Referencje

Trener Grzegorz Michalski przeprowadził dla Centrum Edukacji Sp. z o.o. szkolenie: „Analiza ekonomiczna projektów inwestycyjnych”.

Kurs odbył się w grupie 15 pracowników PKN ORLEN obszaru realizacji inwestycji majątkowych, w terminie 8-9 grudnia 2011 roku i trwał łącznie 16 godzin dydaktycznych.

Szkolenie przebiegało w bardzo dobrej atmosferze, trener dostosowywał przebieg szkolenia do potrzeb grupy szkoleniowej.

Wysoko zostały ocenione umiejętności trenera oraz poziom jego wiedzy zawodowej. Pracownicy biorący udział w szkoleniu ocenili Pana Grzegorza jako osobę kompetentną i dobrze przygotowaną merytorycznie. Uczestnicy szkolenia zadowoleni byli z poruszanych treści, zastosowanych, aktywizujących metod szkoleniowych, ale przede wszystkim ze wskazania sposobów wykorzystania zdobytej wiedzy w praktyce.


**CENTRUM
EDUKACJI**
GRUPA ORLEN

Tadeusz Rutkowski
Prezes Zarządu

Centrum Edukacji Sp. z o.o.

09-400 Płock, ul. Kobylińskiego 25
Sekretariat tel. (24) 365 86 12, 365 86 16; fax (24) 365 86 24

Rejestracja Spółki: KRS 0000099350
Prezes Zarządu: Tadeusz Rutkowski

PKO BP S.A. O/Płock 04 10203974 00005102 00729426
NIP: 774-25-02-290; REGON: 611049306; Kapitał zakładowy 1 172 800 zł


ZERTIFIZIERT NACH
DIN EN ISO 9001:2008



REFERENCJE

Niniejszym pragniemy poświadczyć, że dr Grzegorz Michalski, współpracował z Zakładem Szkoleń i Ekspertyz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego „PETEKS” Sp. z o.o. we Wrocławiu w charakterze trenera i eksperta z zakresu finansów w projekcie szkoleniowym realizowanym w ramach działania 2.1. POKL pt. „Skuteczny menedżer. Pakiet szkoleń dla MSP”, współfinansowanym przez Unię Europejską oraz budżet Państwa.

W dniach 15 – 16.02.2011 r. w Warszawie Pan Grzegorz Michalski prowadził dwudniowe szkolenie zamknięte m. in. dla pracowników Gminnych Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” pt.: "Zarządzanie finansami firmy w warunkach niepewności".

Programowe treści obejmowały: Finansowy cel zarządzania przedsiębiorstwem, zwiększanie bogactwa właściciela/i przedsiębiorstwa, elementy kształtujące wartość bogactwa właściciela przedsiębiorstwa, ryzyko i niepewność i ich wpływ na realizację celu przedsiębiorstwa, szacowanie wolnych przepływów pieniężnych generowanych przez przedsiębiorstwo, siedem zasad prawidłowego szacowania wolnych przepływów pieniężnych, NCF (przepływy pieniężne netto), OCF (operacyjne przepływy pieniężne) i FCF (wolne przepływy pieniężne), metody oceny projektów inwestycyjnych, szacowanie stóp kosztu kapitału finansującego inwestycje, kształtowanie kosztu kapitału obcego, poziom stopy kosztu kapitału własnego, wpływ ryzyka i niepewności na stopę kosztu kapitału, krótkoterminowe zarządzanie kapitałem (przeгляд elementów zarządzania zapasami, środkami pieniężnymi i należnościami), zarządzanie zapasami i wpływ niepewności na poziom zapasów, docelowe poziomy należności i wpływ niepewności na poziom należności, poziom gotówki przedsiębiorstwa i wpływ niepewności na poziom gotówki, strategię zarządzania kapitałem pracującym netto w warunkach niepewności, finansowa kondycja przedsiębiorstwa oraz kontrahentów przedsiębiorstwa, elementy kształtujące sytuację finansową, wnioskowanie na podstawie wskaźników finansowych, błędy i uproszczenia w czasie analizy finansowej przedsiębiorstwa, wpływ ryzyka i niepewności na interpretację sytuacji przedsiębiorstwa.

Przeprowadzane zajęcia charakteryzowały się profesjonalnym przygotowaniem pod względem merytorycznym i organizacyjnym. Pan Grzegorz Michalski przekazał uczestnikom szkoleń niezbędną wiedzę teoretyczną i umiejętności praktyczne. Nieodłącznym atutem był właściwy dobór wykorzystywanych materiałów dydaktycznych.

Z satysfakcją możemy stwierdzić, że przeprowadzone przez Pana Grzegorza Michalskiego szkolenie spełniły nasze oczekiwania i zostały przeprowadzone w sposób fachowy.

Rekomendujemy Pana Grzegorza Michalskiego jako rzetelnego partnera, świadczącego usługi szkoleniowe na najwyższym poziomie.


Prezes Zarządu

Michał Szczygiel



Polska Akademia
Rachunkowości
S.A.

Polska Akademia Rachunkowości S.A.
ul. Świętokrzyska 36 lok. 61/62
00-116 Warszawa
NIP 725-00-14-780

Warszawa, 04.01.2013 r.

Polska Akademia Rachunkowości S.A.
Świętokrzyska 36 lok. 61
00-116 Warszawa

Referencje

Niniejszym pragniemy poświadczyć, iż dr Grzegorz Michalski, współpracował z Polską Akademią Rachunkowości w charakterze eksperta z zakresu finansów przedsiębiorstw na kursie Kontrolera Finansowego we Wrocławiu.

Należy podkreślić, iż poza aplikatywnymi praktycznymi walorami, wykład zrealizowany przez dr. Grzegorza Michalskiego był okazją do istotnego transferu naukowych ustaleń z finansów, ekonomii oraz zarządzania do praktyki gospodarczej (wartościowych teoretycznie i empirycznie).

Trzydniowy (24h) blok realizowany przez Pana dr. Grzegorza Michalskiego w którym uczestniczyło uczestników kursu, zrealizowany był w dniach 14, 27-28 października 2012 i obejmowało zakres tematyczny: ANALIZA FINANSOWA PRZEDSIĘBIORSTWA.

Programowe treści obejmowały: Elementy sprawozdania finansowego; analiza ogólna; znaczenie i interpretacja wskaźników finansowych; salda strukturalne bilansu i podstawowe typy kryzysów przedsiębiorstwa; elementy planowania finansowania; finansowy cel działania przedsiębiorstwa i formy działalności gospodarczej; jakich informacji można oczekiwać od przedsiębiorstw; co naprawdę mówią a czego nie mówią sprawozdania finansowe; ocena wiarygodności na podstawie ogólnej analizy sprawozdań finansowych; ocena wiarygodności na podstawie analizy wskaźnikowej.

Z poważaniem
Karolina Kowalska


DYREKTOR BIURA
p.o. Prezesa Zarządu

Polska Akademia Rachunkowości S.A.
Biuro handlowe: ul. Świętokrzyska 36 lok. 61, 00-116 Warszawa
e-mail: biuro@par.edu.pl, www.par.edu.pl, NIP 725-00-14-780